
Karin Gustafsson, Johanna Sethson, Helena Fernström och Frida Törnvall i Linde Citys marknadsgrupp.
Foto: Fredrik Norman

Peppade och laddade för två soliga
vårdagar
Publicerad: 22 april 2016

Författare: Fredrik Norman

I början av sköna maj, arrangeras i dagarna två köpmännens vårjippo "Linde
Vårdagar". Den glädjestrålande kvartetten i Linde Citys marknadsgrupp,
berättar att man nu satsar på att stöpa jippot i en ny form - för att skapa en
mer händelserik och familjär upplevelse för alla.

Mer fart i butikerna och ett större utbud av underhållning och händelser  i centrum. Om
två veckor välkomnar Lindesbergs köpmän våren med det klassiska konceptet Linde
Vårdagar. En klassiker som har modifierats lite grann, bör påpekas.
– Nu arrangeras vårdagarna i två dagar och dessutom satsar vi mer på inslag som
skapar tryck i centrum. Bland annat med en marknad på Kungsgatan där lokala
hantverkare och matproducenter skall stå,  förklarar marknadsgruppens Karin



Gustafsson (Mäklarhuset).
Övriga i gruppen, Helena Fernström (Nya Snickerifabriken / Titt-in) och duon Frida
Törnvall och Johanna Sethson fyller på:
– Vi räknar med att ha minst 20 knallar på marknaden, berättar Frida.
– Och det kan även bli aktuella att fylla på ytterligare genom att låta butikerna på gatan
ställa ut ett bord också. Det optimala vore ju om det kunde sträcka sig hela vägen från
Norrtullstorget till Lindesbergs Stadshotell, påpekar Karin.

Marknadsgruppen har uppdaterat klassikern Linde Vårdagar med att arrangera en
familjekväll i Oscarsparken. En halvtimme efter att butikerna har stängt för dagen,
riktar man all kraft till parken och närliggande grönområdet vid kyrkan.
– Här kommer man att kunna se Ricardo Ausin uppträda, en show som innehåller både
humor och musik, säger Karin och visar ett klipp på Youtube på Ricardos repertoar.
– Och publiken har även möjlighet att ha picknick i parken och i kyrkbacken alldeles
bredvid. Man kan beställa färdiga picknickkorgar på Stadshotellet och Frosths Konditori,
berättar Frida och Johanna.
– Och nu blir det massor av sol också, drämmer Karin till med.

Så här ser Linde Vårdagar ut

Bakluckeloppis på Stadshotellets parkering.
Arrangeras fredag 6/5 och lördag 7/5 kl 10-15

Vårmarknad på Kungsgatan med lokala hantverkare/matproducenter samt uppvisning
av Lindesbergs Hundcenter

Minitivoli på Norrtullstorget
Fredag 6/5 kl 10-18
Lördag 7/5 kl 10-15

Familjekväll i Oscarsparken med picknick och uppträdande med Ricardo Ausin. Frosths
eller Stadshotellet fyller er picknickkorg enligt önskemål. Beställning senast 4/5. Starttid
ca 18.30-19.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/peppade-och-laddade-for-tva-skona-och-soliga-vardagar/


